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Femrat

Kategoria: Pioniere - 1500M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Gentiana Peci 2002 MIT 5.46

2 Elona Hoda 2002 ROG 5.57

3 Fortesa Berisha 2003 MAL 6.08

4 Diamanta Alimeha BES 6.56

5 Sabrina Honsić ENV 7.19

6 Zana Nimani FKO 8.56

7 Bleona Beqiri FKO 10.51

8 Yllka Perpezaj 2002 KAL 8.05

9 Ardiana Bazaj 2002 KAL 8.37

Kategoria: Juniore - 4000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Laura Hyseni T89 15.42

2 Fjolla Geci ROG 16.27

3 Valentina Kelmendi 2001 MIT 17.10

4 Leonita Zeqiri 2000 OLI 18.20

5 Lirie Peci TRE 19.28

6 Elionita Halimi KAV 19.34

7 Dorentina Ibrahimi KAV 19.43

8 Shkurte Berisha FKO 23.28

Kategoria: Veterane - 4000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Majlinda Canolli 1981 PRI 19.17

Kategoria: Seniore - 7000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Luljeta Shal 1978 LLAP 27.14

2 Gresa Bakrraqi 1995 BES 29.06

3 Donika Bojupaj 1995 OLI 30.08

4 Arbnore Berisha 1989 MAL 30.24

Meshkujt

Kategoria: Pionier - 1500M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Arijan Smajli 2002 T89 4.34

2 Ardian Peci 2002 MIT 4.45

3 Florian Berisha 2002 MIT 5.04

4 Engjell Bajçinca KAL 6.18

5 Bleor Ivanaj KAL 6.46

6 Samir Berisha KAL 7.43

7 Ejub Nimani 2002 FKO 8.07

8 Daris Redžematović 2007 ENV 8.12

9 Drinor Tërshana KAV 9.22

10 Qerim Krasniqi KAV 9.35

11 Mirsad Berisha KAV 10.38

Kategoria: Junior - 4000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Qlirim Hyseni 1999 T89 12.48

2 Muhamet Smajli 2000 T89 13.30

3 Besart Zeka 1999 BES 13.37

4 Arbër Rrdhani 2000 ROG 13.45

5 Florent Shabani 1999 MIT 13.55

6 Edmond Berisha 2000 KAL 17.03

7 Lundrim Shala 2000 FKO 17.09

Kategoria: Veterant - 4000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Hasan Jonuzaj 1974 MAL 13.10

2 Zymer Alaj 1970 JUN 15.07

3 Besim Krasiqi KAL 15.19

4 Fitim Kryeziu ROG 15.52

5 Beqir Dedinca FKO 16.39

6 Ismet Burovci IND 17.09

7 Flamur Mula IND 17.53

8 Elmi Gegaj THE 17.42

9 Lulzim Kuqi 1972 THE 19.57
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Kategoria: Nxënsit e shkollave fillore Femrat
PL Emri dhe Mbiemri KL. Rez.

1 Shkendie Haklaj VIII 3.42

2 Driola Ukaj IX 3.46

3 Besiama Muzliaj VIII 3.50

4 Edolinda Alimehaj 3.52

5 Alberita Muzliaj VIII 5.09

6 Rinasa Haziraj VIII 5.10

7 Emeriona Gjoci IV 6.05

8 Anbulina Gjoci III 6.06

Kategoria: Nxënsit e shkollave fillore Meshkujt
PL Emri dhe Mbiemri KL. Rez.

1 Imer Shoshi IX 3.14

2 Armend Alushaj IX 3.19

3 Erion Halitaj 3.26

4 Altin Osmanaj IX 3.29

5 Shaban Mehmetaj IX 3.35

6 Gramoz Hysenaj IX 3.45

7 Fatlum Demaj VIII 3.52

8 Dukagjin Metaj VIII 3.54

9 Fatlum Rrahmanaj V 3.54

10 Agon Rugova VI 3.57

11 Blendon Shatri IV 3.57

12 Fatlum Kabashui V 4.07

13 Albion Shatri V 4.11

14 Arbit Beqiraj VI 4.28

15 Blend Gashi VI 4.19

16 Arsten Rexhaj IX 4.27

17 Agonis Shatri VI 4.28

18 Florian Shatri V 4.37

19 Arianit Shatri VI 4.42

20 Enes Shatri VI 4.52

21 Blerion Alushaj VII 4.08

22 Nezir Pepaj VI 4.18

23 Enard Blakaj IX 4.35

24 Lenion Llabani IV 4.40

25 Lorik Shatri V 4.59

26 Arlind Alimetaj VIII 5.04

27 Arian Shatri IV 5.08

28 Arben Shatri V 5.26

29 Butrint Berisha VI 5.27

Kategoria: Senior - 7000M
PL Emri dhe Mbiemri D/L KL. Rez.

1 Suad Kryeziu 1991 ROG 24.16

2 Valentin Sadiku 1996 TRE 24.55

3 Ron Krasniqi 1997 BES 25.34

4 Arben Kryeziu 2000 ROG 26.12

5 Naim Gashi 1986 FKO 27.54

6 Ardit Brovina 1993 IND 27.55

7 Arben Dujaku IND 29.04

8 Nderim Mavraj5 IND 29.36

9 Fatlum Kabashi IND 29.42

10 Adnon Qiriqi 1986 FKO 30.04

11 Adem Zajmi 1985 IND 35.38

12 Ilaz Arxhendi 1989 IND 35.55

Plasmani i medaljeve
Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total
K.A “Trepça89” 3 0 0 3
K.A “Mitrovica” 1 2 3 6
K.A”Rogana” 1 2 1 4
K.A”Malisheva” 1 0 0 1
K.A “Llapi” 1 0 0 1
K.A “Prishtina” 1 0 0 1
K.A “Besa” 0 1 1 2
K.A “Trepça” 0 1 0 1
KA”Juniku” 0 1 0 1
K.A “Olimpiku” 0 0 1 1
K.A “Kalaja” 0 0 1 1
K.A “Nxënsat” 2 2 2 6


